
FOI 003/2022 Response 

Please see FOI request below regarding car parking facilities for staff, students and volunteers 

across your Trust sites, as of 2nd April 2022. 

 

1) Are PAID staff charged for parking at work/placement? Please include PAYG and salary 

sacrifice schemes. 

 

Not currently. 

 

2) Are UNPAID students and volunteers charged for parking at work/placement? Please 

include PAYG and salary sacrifice schemes. 

 

No charges. 

 

For the following questions, please consider "Staff" to include all paid/unpaid staff, students, 

trainees, and volunteers. 

 

3) Are parking facilities for Staff managed by the Trust, or by a private/external company? 

 

Some sites are managed by the Trust, some by external company. 

 

4) Where parking for Staff is EXTERNALLY managed, does the Trust pay anything to a 

management company to provide the service? If so, how much, and what does this cover? 

 

The Trust is unable to provide a response to this query, as disclosure of the requested 

information may seriously prejudice the interests of the incumbent supplier and any third 

parties that may wish to bid to supply this service in the future. 

 

The Trust therefore, rely on exemption Section 43 of the freedom of information Act to deny 

this aspect of your request. 

 

5) Does the Trust receive any income/revenue from Staff parking facilities? If so, does the 

Trust make an overall profit on Staff parking?  

 

No income or revenue is generated from staff parking facilities. 

 

      5a) If the Trust does make a profit on Staff parking, what is this profit used for? 

 

N/A- please refer to the response provided in question 5. 

 


